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Przedszkole nr 18 w Lublinie mieści się w dzielnicy Śródmieście przy ulicy Lipowej 12A. Jest to budynek wolnostojący otoczony dużym

placem zabaw oraz wydzielonym tzw. poletkiem doświadczalnym, gdzie dzieci działając i obserwując, zdobywają wiadomości na

temat cyklów rozwojowych roślin i zwierząt. Teren jest ogrodzony, z dużą ilością drzew i krzewów. Znaczna część terenu pokryta jest

trawą. Placówka działa od 1959 roku.  Modernizowana i remontowana jest atrakcyjnym, zadbanym, przestronnym przedszkolem w

centrum miasta.Godziny pracy przedszkola: od 6.00 do 17.00. Funkcjonują 4 oddziały dzienne.

W przedszkolu zatrudnionych jest: 10 pracowników niepedagogicznych, 12 nauczycielek, pedagog specjalny, psycholog. Cała kadra

pedagogiczna posiada wyższe kierunkowe wykształcenie pedagogiczne. W oddziałach Montessori nauczyciele posiadają dodatkowe

kwalifikacje – ukończone podyplomowe Studia Montessori. Przedszkole jako jedno z pierwszych w Lublinie w 1992 roku wprowadziło

do swojej placówki pedagogikę Montessori i od tego czasu z sukcesem pracujemy ww. metodą w trzech grupach. Nasza codzienna

praca zaowocowała nadaniem rekomendacji dla dwóch grup, jako podkreślenie wzorcowej realizacji założeń pedagogicznych 
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  W przedszkolu są organizowane dni otwarte, uroczystości przedszkolne, warsztaty zapoznające rodziców z materiałem

dydaktycznym i różnorodnymi technikami pracy. W ramach realizacji podstawy programowej w przedszkolu są zajęcia z języka

angielskiego, rytmiki, terapii logopedycznej, zajęcia z pedagogiem specjalnym i psychologiem  w ramach realizacji pomocy

psychologiczno-pedagogicznej.

 Przedszkole posiada swoją  ssaallęę  ggiimmnnaassttyycczznnąą  wyposażoną w różny sprzęt gimnastyczny. W przedszkolu działa  Rada Rodziców,

która wspomaga i wspiera nasze działania.Rodzice aktywnie uczestniczą w uroczystościach przedszkolnych i różnych

przedsięwzięciach na terenie placówki. Przyczynia się to do budowania trwałej więzi zarówno między dziećmi a rodzicami, jak również

między rodzicami a przedszkolem. Aktywnie współpracujemy ze środowiskiem lokalnym. Placówka posiada wwłłaassnnąą  kkuucchhnniięę,, która

codziennie serwuje pyszne, zdrowe, urozmaicone posiłki. Przedszkole jest w Miejskiej Sieci Przedszkoli Promujących Zdrowie. Obecnie

staramy się o Wojewódzki Certyfikat Przedszkola Promującego Zdrowie. Przedszkolny plac zabaw jest wyposażony w bezpieczny oraz

różnorodny sprzęt gimnastyczno-wspinaczkowy oraz dwie piaskownice. Jest ogrodzony i zadrzewiony. Dążymy do tego , aby dzieci

kończące edukację przedszkolną potrafiły wyrażać swoje zdanie, zdobyły w miarę swoich możliwości, jak największą wiedzę i

samodzielność. Zapewniamy przedszkolakom dobry start w szkole. Zdolności i umiejętności, które posiadają dzieci, doskonalone są

przez wykwalifikowaną kadrę pedagogów. Zapraszamy do wizyty w naszym przedszkolu. Nabór prowadzony jest do trzech grup
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ul. Lipowa 12A, 20-024 Lublin

tel. 814664730

e-mail: poczta@p18.lublin.eu

WWW: http://p18.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Monika Sobieska

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak
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prowadzonych metodą M. Montessori.
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